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CPRV/13 CLE A PIPE DEBOUCHEE

OUTILLAGE & FIXATION > OUTILLAGE MAIN > CLE DIVERSE > CPRV/13 CLE A PIPE
DEBOUCHEE

https://odelec-nollet.fr/robur-cle-a-pipe-13-mm-100929931.html

Description courte

Marque : ROBUR
Fabricant : AGI
Référence :AGI391213

Clé a pipe débouchée 6 pans x 12 pans, 13 mm

Description

Clé a pipe débouchée 6 pans x 12 pans, 13 mm

Description

Clé de haute qualité en acier au chrome-vanadium. Finition chromée.
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Informations complémentaires

Quantité d'unité Prix
Marque
Ean13

Référence fabricant

Caractéristiques produit

Ean13
Fournisseur

Référence Odelec-Nollet

0.000000
ROBUR
3508193912133

391213

Référence

Ouverture maxi mm

Amm

B mm

Cmm

L mm

Poids g

perpendiculaire

adapté a des vis filetées hexagonales
largeur de clé, grand format (mm)
largeur de clé, petit format (mm)
Hauteur (mm)

Largeur (mm)

Profondeur (mm)

Poids (kg)

Document(s)
« Pdf

3508193912133
AGlI

142008623

CPRV/13

13

41

26.5

20

170

163

oui

oui

13

13

190

62

25

0,2

28/04/2024


http://www.agi-robur.com/sites/www.e-robur.oscode.fr/files/Web-Chap-vissage_p9-10.pdf
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